
 

Výběrové řízení „Linka pro balení mražených bramborových výrobků“ 

 

K výše uvedenému výběrovému řízení obdržel zadavatel dne 12.4.2024 žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace č.2.  

Dobrý den, pane Kořínku, 

Začal jsem se detailněji prokousávat zadáním a parametry. 

A měl bych pár dotazů: 

1. Váhy balených produktů máte uvedeno 2200 g a v dalších tabulkách 2000g 
2. Rozměr folie – u 450g máte uvedeny dva parametry 
3. 1500g – rozměr folie 530x315 mm, rozměr sáčku 320x315 mm – je to správně ? 
4. U některých gramáží máte uveden několik počtů sáčků v kartonu – to je na výběr nebo máte všechny varianty ? 
5. Velikost kartonů – není uvedeno, která velikost je pro kterou gramáž nebo je to jednotlivý řádek odpovídá gramáži 

? 
Tzn. výška kartonu 196 mm je pro 2500g a výška kartonu 290 mm je pro 300g 

6. Bylo by možné získat fotky jednotlivých kartonů s uložením jednotlivých sáčků ? 
7. Paletizace – pokud dáváte 9 vrstev kartonů na sebe, tak dáváte proložky mezi jednotlivé vrstvy ? 
8. Aplikátor etiket s tiskárnou – uvádíte, že etiketa je tisknuta ze systému ABRA. To je pouze software v PC, ve kterém 

etiketu vytváříte? 
9. Krytí IP65 požadujete na celou linku ? 

 

Odpověď zadavatele 

Níže jsou uvedeny odpovědi zadavatele k jednotlivým dotazům: 

1. Váha baleného produktu je 2 000 g, provedena oprava v příloze č. 4. 
2. Zadavatel požaduje oba rozměry fólie. Záleží na zákazníkovi, zda chce balit na šíři fólie 450 mm 

nebo 530 mm. 
3. Rozměr fólie 690x315 mm, rozměr sáčku 320x315 mm, provedena oprava v příloze č. 4. 
4. Zadavatel požaduje uvedené varianty. Zákazník určuje počet sáčků v kartonu, z toho plyne 

výška kartonu a podle zadané výšky palety zákazníkem je určen počet vrstev na paletě. 
5. Půdorys kartonu je pro všechny gramáže stejný. Není určena výška kartonu ke gramáži sáčku 

viz odpověď 4, výška kartonu je také dána druhem výrobku. 
6. Uložení sáčků do kartonů je na straně dodavatele technologie balící linky. Zadavatel neurčuje 

uložení sáčků v kartonu. Podmínkou zadavatele je vyfouknutý sáček od vzduchu a plný karton 
správně rozložených sáčků v kartonu. 

7. Zadavatel v současné době dává 9 kartonů do jedné vrstvy v rozložením dle přílohy. Na výšku 
dává 6 nebo 7 vrstev na sebe. Proložky zadavatel nevyužívá. 

8. ABRA je podnikový informační systém , který vygeneruje data pro etikety ( pro daný výrobek 
správnou etiketu ) a po síti jsou odeslány na tiskárnu k balící lince k zavřenému kartonu. Data 
pro tiskárnu nelze editovat. 

9. IP65 je požadováno pro stroj s přímým stykem s potravinou. V našem případě pro 
multiheadovou váhu. 

 

 

 



Jako součást odpovědi zadavatel uveřejňuje aktualizovanou přílohu č. 4 – Technická specifikace_rev. 
Účastníci jsou povinni využít pro přípravu své nabídku tuto přílohu. 

S ohledem na charakter dotazů zadavatel neprodlužuje termín pro podání nabídky. 

 

V Praze dne 15.4.2024 

 

 

 
……………………………………………………………… 
Ing. David Frolík, Naviga Assistance s.r.o. 
 
 


		2024-04-15T21:19:57+0200
	Ing. David Frolík




